



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

K.A. Udlejning ApS

**Græse Strandvej 11
3600 Frederikssund**

CVR nr. 36 05 76 61

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

10. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. juni 2023
Dirigent

Navn: Anita Schønberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse for 2022	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

K.A. Udlejning ApS
Græse Strandvej 11
3600 Frederikssund

CVR nr.: 36 05 76 61
Stiftet: 30. juli 2014
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Anita Schønberg

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 733 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af, det dårlige resultat i dattervirksomheden. Ledelsen forventer et overskud i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttotab		-13.875	-26
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-678.549	2.152
Andre finansielle indtægter	1	24.048	11
Andre finansielle omkostninger		-62.477	-22
Resultat før skat		-730.853	2.115
Skat af årets resultat	2	-1.843	-3
Årets resultat		-732.696	2.112
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-678.549	1.152
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	58
Overført resultat		-113.047	902
I alt disponering		-732.696	2.112

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.669.305	4.348
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.669.305	4.348
Anlægsaktiver i alt		2.669.305	4.348
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.124.272	844
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	761
Tilgodehavender i alt		2.124.272	1.605
Likvide beholdninger		12.298	12
Omsætningsaktiver i alt		2.136.570	1.617
Aktiver i alt		4.805.875	5.965

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.619.305	3.548
Overført resultat	1.163.595	1.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Egenkapital i alt	3.891.800	4.682
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	1.843	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.875	13
Selskabsskat	687.306	1.044
Anden gæld	211.051	226
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	914.075	1.283
Gældsforpligtigelser i alt	914.075	1.283
Passiver i alt	4.805.875	5.965
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	3.547.854	57.300	1.026.642
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-250.000	0	250.000
	0	-250.000	0	250.000
Årets resultat	0	-678.549	58.900	-113.047
	0	-928.549	58.900	136.953
Betalt udbytte	0	0	-57.300	0
	0	0	-57.300	0
Egenkapital, ultimo	50.000	2.619.305	58.900	1.163.595
Egenkapital, ultimo				3.891.800

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

				2021 tkr.
1 Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		24.048		11
Andre finansielle indtægter i alt		24.048		11
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat		0		757
Aktuelt sambeskatningsbidrag		1.843		-761
Regulering af tidligere års skat		0		7
Skat af årets resultat i alt		1.843		3
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo		50.000		50
Anskaffelsessum, ultimo		50.000		50
Værdireguleringer, primo		4.297.854		2.396
Årets resultat efter skat		-678.549		2.152
Udbytte fra kapitalandele		-1.000.000		-250
Værdireguleringer, ultimo		2.619.305		4.298
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.669.305		4.348
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Euro-Platform ApS	Frederikssund	100%	2.669.306	-678.549